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Dijitalleşme hayatın her alanına etki ederken, teknoloji ile
birlikte eğitim de değişiyor.Dijitalleşmeyi önceliklerinin en
üstüne koyan eğitim kurumları eğitimin kalitesini artırıyor.
Bir öğretmen "öğretmen" olmaktan "rehber" olmaya
geçtiğinde,
Öğretmenler için ilham ve pratik deneyimler hazırlayın.
Özellikle eğitimde yaşanan kaotik ortamın
COVID-19 salgını, eğitimin dijitalleşmesi için gerekli zemini
oluşturmuştur. "FCL" projesini yazmaya karar vermemizin
nedeni tam olarak bu.
"Eğitimde Dijitalleşme" Erasmus+ projesini "Eğitimde
Dijitalleşme" alanında oluşturulan yol haritası doğrultusunda
gerçekleştirmeye karar verdik.
Kurumlarımızın stratejik planında yer alan 2021 AB
hedefleri. Proje yerel okulların öğretmenlerine, paydaşlara,
üniversitelere, ailelere ve öğrencilere yöneliktir ve altı
Avrupa ülkesinden altı ortak kurumu içerir: okullar ve eğitim
ve öğretim kurumları.

Neden?

www.fcl-erasmus.eu  

@FutureClassroomsLead

Bizimle iletişime geçin

Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak
ifade edilen görüş ve düşünceler sadece yazar(lar)a aittir
ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme
Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmak zorunda
değildir. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bunlardan
sorumlu tutulamaz.
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SONUÇLAR

KONSORSIYUMUMUZHEDEFLER
Katılımcıların dijital yetkinlik boşluğunu
doldurmak, onlara dijital araçlar sağlamak ve
dijital yetkinliklerini geliştirmelerini veya
güncellemelerini kolaylaştırmak, AB kurumları ile
iletişim ve işbirliği becerilerini geliştirmek temel
hedeflerdir. Bu proje aracılığıyla edinilen pratik
bilgiler doğrudan dijital araçları kapsar. Proje,
ortakların 21. yüzyıl becerilerini, teknolojik
becerilerini, eleştirel düşünme becerilerini, ekip
çalışması becerilerini ve öğretmenlerin ve
öğrencilerin uluslararası farkındalığını
geliştirmenin önemini kabul etmektedir.
Öğretmen ve öğrencilerin dijital eğitime daha
fazla dahil olmalarını, dijitalleşmeye daha bilinçli
ve pozitif katkı sağlamalarını, eğitimde
teknolojinin daha fazla kullanılmasına katkı
sağlayan hedeflerimizi proje sonunda
gerçekleştirmelerini istiyoruz.

Entelektüel çıktı, Geleceğin Sınıfları Rehberi,
metodolojiyi tanıtmayı ve
Bu projede geliştirilen araç, adım adım
uygulama kılavuzu aracılığıyla projenin dillerine
erişimi olan diğer tüm okullara ve
Geleceğin Sınıflarını yaratmak.
Ölçülebilir sonuçlar: e-depo (FCL DIGITAL),
e-kitap, 3 boyutlu sanal sergi, tanıtım afişi, film
ve broşürler, sunumlar dahil olmak üzere proje
çalışmalarını ortaya koyan tüm materyalleri,
proje logosunu ve afişlerini içeren web sitesi,
öğretmenin wakalette platformu, aktivite
hakkında geri bildirim (Zumpad, videolar),
Twinspace web sitesi, e-Twinning ve European
QL, çalışma dergileri, uygulamalı dersler,
interaktif dersler, seminerler, başlangıç   ve
değerlendirme anketleri.
Somut olmayan sonuçlar: vakayla ilgili iletişim
dijitalleşme, temel eğitim
çalışan personelin sayısallaştırılması bölümü
ortak kurumlar, eğitim transferi
ve eğitim teknikleri, bulma
gerekli bilgi ve eğitim ve
amaca hazırlanmak için organizasyonel
okullarda dijitalleşmenin artması.

Publiczna Szkola Podstawowa Nr
4 z klasami sportowymi im.
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